روز فرانسه جدید نخست وزیر بایرو، فرانسوا
سه شنبه ۱۴ ژانویه، ٢٥ دی، اعلام کرد که طرح
افزایش سن بازنشستگی از ۶٢ به ۶۴ سال مورد

بازنگری قرار خواهد گرفت.

فرانسه رئیس جمهوری ماکرون، امانوئل طرح
برای افزایش سن بازنشستگی از ۶٢ به ۶۴ سال،
اعتراضات گسترده ای را طی ژانویه تا ژوئن ٢٠٢۳
در پی داشت. آذر ۱۴٠۳ - ۴ دسامبر ٢٠٢۴ دولت
ادامه در فرانسه، نخست وزیر بارنیه، میشل
در چپ جناح واکنش با طرح همین تصویب

پارلمان روبرو شد و پس از استیضاح سقوط کرد.

جنبش جلیقه زردها در فرانسه علیه افزایش سن
بازنشستگی از ۶٢ به ۶۴ سال ماه های متمادی
مقابله با همراه باشکوه مبارزه از صحنه هایی

تن به تن با پلیس را پیش بردند.